令和５年６月１９日

新潟県高等学校体育連盟

加 盟 校 高 等 学 校 長 様

加盟校中等教育学校長 様

新潟県バドミントン協会会長

小田 等

第３９回新潟県高等学校１・２年生バドミントン大会の開催について（案内）

標記大会を別紙大会実施要項により開催しますので、貴校生徒及び関係職員の参加に

ついて御配意くださるようお願いします。

記

＜同封書類＞

１ 大会要項 １部

２ 大会参加申込書 １部

３ 運営会議派遣依頼文 １部

（高体連バドミントン専門部常任委員のみ）

以上

※その他、申込書及び詳細については、専門部公式 HP よりご確認下さい。

また、公印が必要となります参加申込書については、締め切りまでに郵送ください

ますよう、重ねてお願い申し上げます。

（連絡先）

〒944-0131

上越市板倉区針５８３番３号

新潟県立有恒高等学校

担 当  恩田 佳昭

TEL （０２５５）７８－２００３

FAX （０２５５）７８－２６０４